;E GOBIERNO DEL

ESTADO DE MEXICO

LISTADO DE BENEFICIARIOS PARA REASIGNARSE EN LA CATEGORIA DE APOYO "MANTENIMIENTO DE REFORESTACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TRES ANOS ANTERIORES"

LISTADO DE BENEFICIARIOS (FO-PB-516)

DIRECCION DE RESTAURACION Y FOMENTO FORESTAL

DEPARTAMENTO DE REFORESTACION
PROGRAMA REFORESTANDO EDOMEX 2021

1 TOLUCA

PB1901002

ALMOLOYA DE JUAREZ

' TERRENOS DE LABOR

ALBERTO CONTRERAS CONTRERAS

10.0

20,000.0

2019

2 TOLUCA

1 TEJUPILCO

PB1901028

PB1804224

TEMOAYA

SAN SIMON DE GUERRERO

EJIDO SANTIAGO TEMOAYA

BIENES COMUNALES DE SAN SIMON DE
GUERRERO

VICTOR GARCIA CELESTINO

TOMAS MARURI RAMIREZ

10,000.0

3,000.0

2019

2018

2 TEJUPILCO

1 ATLACOMULCO

PB1904087

PB1905016

SAN SIMON DE GUERRERO

ACAMBAY

BIENES COMUNALES DE SAN SIMON DE
GUERRERO

POTRERO DE CAL Y CANTO

' TOMAS MARURI RAMIREZ

ALEJANDRA ZAMORA RIVA PALACIO

4.7

15.0

7,000.0

30,000.0

2019

2019

2 ATLACOMULCO

PB1905157

VILLA DEL CARBON

BIENES COMUNALES SAN JERONIMO
ZACAPEXCO

ALEJANDRO PERALTA GONZALEZ

30,000.0

2019
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